
Linux admin s vizí: Chceš víc než jen spravovat
servery?

 95 000 - 125 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chceš být klíčovým hráčem v týmu a pracovat s top technologiemi? Přidej se k nám jako Senior Linux
Administrator!

Náplň práce
Spravovat virtualizační a aplikační infrastrukturu, včetně Kubernetes.  
Provádět monitorování a diagnostiku systémů a aplikací.  
Navrhovat a implementovat technická řešení dle potřeb klientů.  
Aktivně se podílet na automatizaci procesů a správě infrastruktury. 

Požadavky
Silnou praxi v administraci Linuxu (úroveň L3).  
Zkušenosti s Kubernetes a virtualizačními technologiemi.  
Schopnost pracovat v týmu a připravovat přehlednou dokumentaci. 

Nabízíme
Práci na zajímavých projektech pro významné klienty.  
Flexibilní pracovní dobu a možnost práce z domova.  
Možnost neustálého profesního růstu a vzdělávání.  
Firemní telefonní tarif, notebook i pro soukromé využití.  
Přátelský kolektiv, neformální atmosféra 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


